



Control Number: 41223



Item Number: 251

Addendum StartPage: 0

PUC DOCKET NO. 41223
SOAH DOCKET NO. 473-13-2879

2013 APR 26 PM 2:55

APPLICATION OF ENTERGY TEXAS, §
INC., ITC HOLDINGS CORP., MID §
SOUTH TRANSCO LLC, §
TRANSMISSION COMPANY TEXAS, §
LLC, AND ITC MIDSOUTH LLC FOR §
APPROVAL OF CHANGE OF §
OWNERSHIP AND CONTROL OF §
TRANSMISSION BUSINESS, §
TRANSFER OF CERTIFICATION §
RIGHTS, CERTAIN COST RECOVERY §
APPROVALS, AND RELATED RELIEF §

BEFORE THE
STATE OFFICE OF

ADMINISTRATIVE HEARINGS

PUBLIC FILING CLERK

**RESPONSE OF ENTERGY TEXAS, INC.
TO STAFF'S FIRST REQUEST FOR INFORMATION:
STAFF 1:18 ADDENDUM 2**

Entergy Texas, Inc. ("Entergy Texas" or "the Company") files its Response to Staff's First Request for Information. The response to such request is attached and is numbered as in the request. An additional copy is available for inspection at the Company's office in Austin, Texas.

Entergy Texas believes the foregoing response is correct and complete as of the time of the response, but the Company will supplement, correct or complete the response if it becomes aware that the response is no longer true and complete, and the circumstance is such that failure to amend the answer is in substance misleading. The parties may treat this response as if it were filed under oath.

Respectfully submitted,

Paula Cyr
Paula Cyr
Entergy Services, Inc.
919 Congress Avenue, Suite 840
Austin, Texas 78701
(512) 487-3957 telephone
(512) 487-3958 facsimile

Attachments: STAFF 1: 18 ADDENDUM 2

CERTIFICATE OF SERVICE

I certify that a copy of the foregoing Response of Entergy Texas, Inc. to Staff's First Request for Information has been sent by either by email, hand delivery, facsimile, overnight delivery, or U.S. Mail to the party that initiated this request in this docket on this the 26th day of April, 2013.

Paula Cyr
Paula Cyr

ENTERGY TEXAS, INC.
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
SOAH DOCKET NO. 473-13-2879
PUC DOCKET NO. 41223

Response of: Entergy Texas, Inc.
to the First Set of Data Requests
of Requesting Party: Commission Staff

Prepared By: Patrick J. Stack
Sponsoring Witness: Patrick J. Stack
Beginning Sequence No.
Ending Sequence No.

Question No.: STAFF 1-18

Part No.:

Addendum: 2

Question:

Please refer to the direct testimony of Patrick J. Stack at page 5, lines 14-15.
Please provide the latest list of assets to be transferred, as well as all previous drafts or iterations of the list of assets to be transferred

Response:

The Company objects to this request on grounds that the responsive materials are highly sensitive protected ("highly sensitive") materials. Specifically, the responsive materials are protected pursuant to Texas Government Code Sections 552.101, 552.104 and/or 552.110. Highly sensitive materials will be provided pursuant to the terms of the Protective Order in this docket.

Attachment "Staff 1-18 Attachment 1" to this response provides the list of transmission assets to be transferred to ITC through the proposed transaction, as of December 31, 2012. This is the latest available listing of such assets. Attachments "Staff 1-18 Attachment 2" & "Staff 1-18 Attachment 3" to this response represent the previous iterations of this list. They were prepared as of September 30, 2012 and June 30, 2012, respectively.

Addendum 1:

The Company objects to this request on grounds that the responsive materials are highly sensitive protected ("highly sensitive") materials. Specifically, the responsive materials are protected pursuant to Texas Government Code Sections 552.101, 552.104 and/or 552.110. Highly sensitive materials will be provided pursuant to the terms of the Protective Order in this docket.

This response is being amended to include the pro forma adjustments in the EOCs Transmission plant balance sheet summaries, the detail of which is included in the workbooks. These adjustments to the EOC's total transmission assets are made to reflect the assets that are subject to transfer to ITC.

See the HSPM attachments named "Staff 1-18 Attachment 1_HSPM_Addendum", "Staff 1-18 Attachment 2_HSPM_Addendum", and "Staff 1-18 Attachment 3_HSPM_Addendum".

Question No.: STAFF 1-18 Addendum 2

Addendum 2:

See ETI's response to Cities 1-6 Addendum 1 for the latest iteration of a listing of assets subject to transfer. In response to Cities 1-6, ETI provided an asset listing by asset location.